## Estado do Pará PODER LEGISLATIVO CÂMARA MUNICIPAL DE ALTAMIRA

Rua 1º de Janeiro,1274 - Fone: 093-3515 - 1528 - CEP: 68.371-075 Altamira - Pará

Portaria nº 248/2024, de 03 de janeiro de 2024.

"DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DE EQUIPE DE APOIO NOS PROCESSOS LICITATÓRIOS, BEM COMO, NOMEIA O SENHOR MARCELO ANDOKE, COMO PREGOEIRO DA CÂMARA MUNICIPAL DE ALTAMIRA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS".

Com base na Lei 10.520/2002, esta Presidência da Câmara Municipal nomeia o servidor **MARCELO ANDOKE**, para prestar o serviço de Pregoeiro do Poder legislativo de Altamira, o qual conduzirá os certames licitatórios, desde a fase da publicação do Edital até a homologação e adjudicação do objeto.

Considerando que o senhor MARCELO ANDOKE, goza da inteira confiança da Presidência desta Casa de Leis, e preenche os requisitos legais e funcionais exigidos;

## RESOLVE:

- **Artigo 1°** Nomear o senhor **MARCELO ANDOKE**, RG n° 8.306.510 PC/PR e CPF n° 007.038.519-00, como **PREGOEIRO** do Poder Legislativo de Altamira.
- Artigo 2º Nomear uma Equipe de apoio para auxiliar nos serviços relacionados aos Processos Licitatórios, composta pelos servidores Géssica Karoline Marques Andrade, Cristiano Cícero Marques de Menezes e Arley Gonçalves Florêncio (titulares) e Djalma Sales Fima (suplente).
- Artigo 3º O setor competente desta Câmara Municipal deverá tomar as providencias cabíveis.
- **Artigo 4º** Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos financeiros retroativo a dois de janeiro de dois mil e vinte e quatro, revogadas as disposições em contrário.

Dê-se Ciência, Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Altamira, aos três dias do mês de janeiro do ano de dois mil e vinte e quatro.

Silvano Fortunato da Silva Presidente da Câmara Silvano Fortunato da Silva Presidente

Publicado em://	Ouvidoria: E-mail: ouvidoriacma@gmail.com

site: www.altamira.pa.leg.com